

# CASH IMPACT

LE GROS AU PRIX DE RIEN !!!  
YAOUNDE NKOARANG

FACTURE N° 147820

CLIENT: CLIENT DIVERS DOGOUA

Le 27/02/23 à 13:57:26

CAISSE DOGOUA

CASSIER DOGOUA MARIE

5.00	SPAGHETTI 17 PASTA 5KG	4 800,00	23 000,00
2.00	SPAGHETTI MAMA 500G CT20	7 000,00	14 000,00
2.00	SARDINE MAMA NON PIMENTE 125G CT50	18 500,	37 000,00
1.00	SPAGHETTI BARBA 500G CT20	7 000,00	7 000,00
2.00	TOMATE ROMA DOUBLE CONCENTREE 70G *28/30% CT50	4 400,00	8 800,00
1.00	MAYONNAISE ROMA 5L CT2	16 000,	16 000,00
1.00	MALTA 1988 EN CANNETTE 33CL CT12	4 200,00	4 200,00
1.00	LEVURE CHIMIQUE ALSA (SSCH CT20*4	2 000,00	2 000,00
1.00	CHIPS APERO NATURE SUCRE/SALE 38G ASS CT70	5 700,00	5 700,00

*Genre Alimentaire 117,700*

Total HT	117 700
Total	117 700
Reglement	120 200
Rendu.	2 500

Remise.

BIENVENUE CHEZ VOUS !

# SANTA LUCIA

NKOABANG

Tel. +0030047 | 375299200

N.I.U. : MO11812675860P

FACTURE No

CLIENT

CLIENT DIVERS M

Date 27.07.23

Heure 10:13

CAISSE

MAGUIE

CAISSIERE

MAGUIE SIDORIE

2	PATE ALIM CELENTANI SELVA 500G	850	1 700
1	PATE ALIM BLONDOR CUISSON PARFAITE 500G	1 100	1 100
1	BISC FOURRES VANILLE EVD 500G 009705	1 650	1 650
1	COOKIES TRIPLE CHOCOLAT MILA FOOD 150G	1 350	1 350
1	BISC PETIT BEURRE EVERYDAY 400G	2 200	2 200
1	BOISSON ENERGISANTE REAKTOR 500ML	500	500
3	3 TAMPONS A RECUPER BF 739029	900	2 700
3	MOUCHOIR DE TABLE CO SOFTLINE 100PCS 33*33CM 1	650	1 950

Total : 13 150

F CFA

Genere Alimentari

Remise accordée

13,150 F

MERCI DE VOTRE VISITE !

ND: Les articles en espèces ne sont ni reçus, ni échangés.

86,500

FACTURE A

N° 06558

Date 04/03/23

TRAITE

MAIE COMPTANT

M

Qté	Désignation	P. U	P. TOTAL	Details
01	SAC FAV. NR 50kg		26'000	
02	Bidons huile Star 20l		80'000	
01	litre SUS		500	
Huile, Vanina 87,000				

Les marchandises ci-dessus sont vendues en bon état. Elles ne sont ni échangées ni reprises.

NET À PAYER 87'000

Le Magasinier

Le caissier

Le Client



# CONGELCAM S.A.

Vente des Produits frais et congelés

Direction Générale : Douala

B.P. 5295 - Tél. : 233 42 52 25 / Fax : 233 42 52 33

Siège Social : Yaoundé

B.P. 7180 - Tél. : 222 23 72 57 / Fax : 222 22 66 17

R.C. 94D0179

N° Stat. 5357601 D

N° Contr. M079400006233 N

Facture Client : CLT/NDERE100233473

Note: MME

QUANTITE	DESIGNATION	POIDS DIV	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL	PRIX de DETAIL
1	THON 25+ 30KG	30	37500	37500	
un cartouche de pesée congelato				37 500 F.	

N.B. Les produits livrés vendus ne sont ni repris ni échangés

ARCHIDIOCÈSE DE YAOUNDÉ

Yaoundé, le 1<sup>er</sup> 03 23

Procure générale des missions

FACTURE C N° 0017024

Doit à

Qté	Désignation	P. Unitaire	P. Total
	Catechisme		15000
	Catechisme par semaine	15.000	
TOTAL			15000

PAYE COMPTANT

Les marchandises vendues ne sont reprises ni échangées



machine de cuisine pour  
 le ragazze et costata

**FACTURE** N° 00000727

90,000 F

Date: 27/02/2023

Mr./M./s. JARDIN DE  
 UES DE RANCE

Please acknowledge receipt of following items as per our invoice N. 690140737

S. No.	DESCRIPTION	QTY	TOTAL CTN	ORIGIN
	Machin			
	à Coudre			
	de Marque			
	Butter fly			
	Garantie: 1 an		90.000	
<b>TOTAL</b>			90.000	

LIVRÉ  
 PAYÉ COMPTANT

Arrêtée la présente facture à la somme de :

Quatre vingt dix mille francs CFA

Signature Gérant

Signature Vendeur

note per evitare l'arresto, etc. la ragazza fausto per  
 avere i biglietti: due rotoli 25,000 F.

DUKELUINA

Client CLIENTS COMPTANT FOUDA  
 Reference SOEUR ORPHELINA  
 Attention To  
 Address Cameroun  
 DOUALA

**Ticket**

Transaction Date 27/02/2023

Qty	Free Qty	Price	Dis %	Total
1		12,500,000		25,000
<b>Total</b>				<b>25,000</b>

Seulement VNGT CND MILLE CFA

Total Weight (kg): 2.00

Voyageur Version: 1.24.037

**Agences Douala**

Akwa City sport 899 910 400  
 Akwa Activa 891 111 110  
 Village 855 000 110

**Agences Yaounde**

Marche Centrale 692 956 991  
 Quartier Fouda 696 969 494

Printed on 27/02/2023 9:55:03AM  
 Page 1/1

Agence Bertoua 694 949 484  
 Agence Ngaoundere 855 535 556

ONECOM STARMAT  
 PAYE COMPTANT



# SODIPROVET SARL

IMPORTATION ET DISTRIBUTION DES MÉDICAMENTS ET MATÉRIELS VÉTÉRINAIRES

RCCM: DL/BH/2018/B/386  
 NUI N°: M0119127500460  
 CNPS: 355-0112349-000-V

B.P. 15327 | DOUALA CAMEROUN  
 TEL: +237 695 13 32 01 / 679 45 76 23  
 WEB SITE: www.sodiproviet.com

## FACTURE N°

N° 000017

Date : 05/03/23

Nom: Sœur Philomena

Adresse: .....

Téléphone: .....

CNI: .....

N°	Désignation	N°lot	Qté	PU	P.Total
01	Antibiotique		01	2500	2500
02	Energie		01	2500	2500



**LIVRE PAYÉ COMPTANT**

Montant Total 5000

Arrêter la présente facture à la somme de : cinq mille FCFA

Signature du client

Vitamine e antibiotique  
 et i pulvérisé 5.000 F.

Signature SODIPROVET